
ZÍSKEJ 
PODPORU PRO 
SVŮJ TÝM

Každý nově registrovaný tým získá 

1x sud 30l piva Gambrinus.

Sadu 16 ks dresů 
značky Puma

NEBO

5 profesionálních míčů  
značky Puma

Nově registrované týmy od nás po doložení nákupu  
4x 50l sudů Gambrinus obdrží*: 

* Platí do vydání zásob

Sbírejte body v průběhu sezóny. 

Za fotbalové výsledky a nakoupené  
sudy získáváte body, které  
vyměníte za atraktivní odměny. 

ZÍSKEJTE PROFI FOTBALOVÉ VYBAVENÍ  
A PIVO ZDARMA!

Katalog odměn - dárky po celý rok

SLEVA 50 %  

NA VYBAVENÍ 
PUMA



„Projektu „Kopeme za fotbal“ se náš tým účastní již řadu let.  
Za tuto dobu jsme  získali řadu jak materiálních, tak finančních 
cen, a také mnoho sudů Gambrinusu zdarma. Nemalou částí se 
tak podílí na ekonomickém chodu klubu.“

GRANTOVÝ PROGRAM 2020

TOP TÝM VAŠEHO KRAJE

FK KRATONOHY

– Martin Jedlička /administrátor/, FK KRATONOHY
REGISTRUJTE SVŮJ TÝM DO PROJEKTU
GAMBRINUS KOPEME ZA FOTBAL

Jak na to? 
Zaregistrujte se na www.kopemezafotbal.cz 
nebo nám přímo zavolejte či napište e-mail  
a my Vám s registrací pomůžeme! 

Facebook facebook.com/kopemezafotbal

Instagram instagram.com/kopemezafotbal

youtube youtube.com/kopemezafotbal

Provozovatel projektu Gambrinus Kopeme za fotbal si vyhrazuje práva na úpravu podmínek programu.

     www.kopemezafotbal.cz 
     kopemezafotbal@gambrinus.cz
    +420 606 757 616phone

Kontakt

Podílíte se na sociálním a kulturním chodu Vašeho okolí? 
Gambrinus Vám s tím pomůže a odmění Vás za Vaši aktivitu!

Zapojte se do tematicky laděných měsíčních soutěží a získejte 

další zajímavé ceny jako třeba sud zdarma až šestkrát ročně 
v rámci akce 4+1!

Celkem 40 aktivních registrovaných klubů odměníme částkou 
až 40 000 Kč určenou ke zkvalitnění zázemí sportovního areálu. 

Ucházejte se o něj se svým klubem i Vy.

Měsíční soutěže


